
事 務 連 絡  

令和６年 １月 1 ０日  

 

男女共同参画推進本部主管課 御中  

 

内閣府男女共同参画局総務課  

 

  

令和６年度「男女共同参画週間」のキャッチフレーズ募集について 

 

 

平素よりたいへんお世話になっております。 

男女共同参画社会の実現に向けた施策の推進について、格段の御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

内閣府男女共同参画局では、男女共同参画週間（６月２３日～２９日）の趣旨を広く

浸透させるためのキャッチフレーズを、別添のとおり募集いたします。 

つきましては、貴省庁内及び関係機関等へも募集について御周知いただきたく存じ

ますので、御協力方どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  〔本件連絡先〕  

内閣府男女共同参画局総務課  

広報啓発担当：小川、渡邊 

TEL： 03-6257-1356（直通）  

 


